
Puolustusvoimat päivittää IT-osaamistaan 

Puolustusvoimien IT-osaajat saavat lisäkoulutusta SYOtecissä työnantajansa kannustamana. 

Puolustusvoimain henkilökuntaa koulutetaan sekä Kauhavalla että Hämeenlinnassa. 

Puolustusvoimien Kauhavan atk-ryhmän johtaja Tiina Lassila vastaa atk-laitteiden asennuksesta ja 

vikatilanteiden korjauksesta. Matkapäiviä kertyy viikkoon kaksi tai kolme, mahdollisuuksien mukaan 
korjauksia tehdään myös etätukena. 

 

Puolustusvoimien Kauhavan atk-ryhmän johtaja Tiina Lassila on saanut esimiehiltä kannustusta 
opiskeluihin. 

– Meillä on erittäin toimiva työyhteisö, mikä on suuri voimavara. Saan tehdä monenlaisia tehtäviä ja 
matkustaminen tuo vaihtelua. Puolustusvoimissa työskentely on selkeää, suuret linjat ovat valmiina.  

Lassila on ollut töissä Puolustusvoimilla vuodesta 1997. Hän on koulutukseltaan atk-merkonomi (yo) ja 
on päivittänyt osaamistaan aikaisemminkin.  

– Olen opiskellut Yrittäjäopistolla yhdeksänkymmentäluvulla, joten talo ja ihmiset olivat tuttuja. Suoritin 

silloin tietotekniikan suunnittelijan koulutusohjelman. Lisäksi olen lukenut tietojenkäsittelyä Turun 
Kauppakorkeakoulussa ja osallistunut useille kursseille työni ohessa.  

Työnantaja kannustaa kehittymään  

Lassilan oli helppo lähteä SYOtecin järjestelmäasiantuntijan koulutukseen, koska talo oli tuttu, työnantaja 
suhtautui opiskeluun myönteisesti ja esimiehet kannustavat jatko-opiskeluun.  

– Tiesin, että kouluttajat ovat ammattitaitoisia ja koulutettavat tekniikat ja järjestelmät aina uusinta 
uutta. Meidän ryhmän ilmapiiri on ollut hyvä ja leppoisa.  

Koulutuksessa saadut tiedot otetaan aina heti käyttöön. 

– Kaikkia koulutuksen osia en voi suoraan soveltaa työhöni, mutta niiden tuntemuksesta ei ole ikinä 

haittaa. Esimerkiksi reitittimien ja kytkimien konfiguraatioita olen tehnyt työssäni.  

Myös Hämeenlinnan yksikössä koulutetaan useita Puolustusvoimien työntekijöitä. Heistä yksi on AVOT-

upseeri Jari Markkula. Puolustusvoimat esitti hänelle mahdollisuutta osallistua SYOtecin koulutukseen. 

– Uusi työtehtäväni mahdollistui, kun pääsin koulutukseen. Minulla on pelkkää positiivista kokemusta 

koulutuksesta. Olen ollut Puolustusvoimien palveluksessa vuodesta -84 ja tämä on ensimmäinen kerta 
kun pääsin opiskelemaan muuta kuin niin sanottua sotilaskoulutusta, Markkula kertoo tyytyväisenä. 


